
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS  

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO MEDICINOS MOKSLO 

KRYPTIES DOKTORANTŪROS KOMITETO SUDĖTIES DALINIO PAKEITIMO 

 

2022 m. sausio 20 d. Nr. 155-06 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, 

Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 37 punkto 21 papunkčiu, Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto senato darbo reglamento (patvirtinto Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senato 2014 

m. gegužės 16 d. nutarimu Nr. 46-07, aktuali redakcija patvirtinta Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto senato 2020 m. gruodžio 17 d. nutarimu Nr. 144-02) 16.21 punktu, 2021 m. gruodžio 9 d. 

Lietuvos mokslo tarybos raštu Nr. 4S-1146), Senatas, iš dalies keisdamas 2017 m. gegužės 19 d. 

nutarimą Nr. 90-09, n u t a r i a: 

 

p a t v i r t i n t i  tokios sudėties Lietuvos sveikatos mokslų universiteto medicinos mokslo 

krypties doktorantūros komitetą: 

Pirmininkas – prof. habil. dr. Virgilijus Ulozas (MF Ausų, nosies ir gerklės ligų kl.). 

Nariai:  prof. dr. Giedrius Barauskas (MF Chirurgijos kl.); 

prof. dr. Žilvinas Dambrauskas (MF Chirurgijos kl.); 

prof. dr. Elona Juozaitytė (MF Onkologijos inst.); 

prof. habil. dr. Renaldas Jurkevičius (MF Kardiologijos kl.); 

prof. habil. dr. Limas Kupčinskas (MF Gastroenterologijos kl.); 

prof. habil. dr. Daiva Rastenytė (MF Neurologijos kl.); 

prof. dr. Brigita Šitkauskienė (MF Imunologijos ir alergologijos kl.); 

prof. dr. Rasa Ugenskienė (MF Genetikos ir molekulinės medicinos kl.); 

prof. dr. Skaidra Valiukevičienė (MF Odos ir venerinių ligų kl.); 

prof. dr. Rasa Verkauskienė (MF Endokrinologijos kl.); 

prof. habil. dr. Remigijus Žaliūnas (MF Kardiologijos kl.). 

 

 

 

 

Senato pirmininkė  prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

 

Senato sekretorė prof. Ramunė Morkūnienė 

 


